CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Of. Leg. Nº 0281/2019

Pelotas, 19 de junho de 2019

Exma. Sra. Paula Schild Mascarenhas

Prefeita do Município de Pelotas

E/M

Excelentíssima Senhora,

Após  cumprimentar  Vossa  Excelência,  aproveito  o  ensejo  para  encaminhar  cópias  dos  pedidos  de

informação abaixo relacionados apresentados a este Poder Legislativo, os quais foram lidos em reunião

plenária nos termos regimentais.

Protocolo nº Autor

4540 Vereadora Fernanda Miranda

4542 Vereadora Fernanda Miranda

Sendo o que havia para o momento, renovo votos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Fabrício Tavares
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas

______________________________________________________________________________________
Rua XV de Novembro nº 207 - Centro - CEP 96.015-000 - Pelotas/RS - Site: www.camarapel.rs.gov.br

Fone: (53) 30261001 - Fax: (53) 3227-4476 - E-mail: camara@camarapel.rs.gov.br